ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ

31.10.2013                                                                                                                 № 35

О внесении изменений в  решение Думы Тегульдетского района
от 14.07.2009 № 23

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского  района от 25 сентября 2013
года № 16-2013 на  решение Думы Тегульдетского района от 14 июля 2009 года №
23 «Об утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества
муниципального  образования «Тегульдетский  район» и в целях приведения в
соответствие с  действующим законодательством

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1. Протест в  указанной части  удовлетворить, внести в  решение Думы

Тегульдетского района от 14 июля 2009 года № 23 «Об утверждении  Положения о
приватизации муниципального имущества муниципального  образования
«Тегульдетский  район» (в редакции решений Думы Тегульдетского района от
29.10.2009 № 37,  от  07.10.2010 № 25) следующие  изменения:

в приложении к  указанному решению:
- абзац 2  части 2 статьи 7  дополнить  строками следующего содержания:
«размер уставного капитала открытого акционерного  общества или

общества с  ограниченной ответственностью, создаваемых посредством
преобразования унитарного  предприятия;

количество, категории и номинальная стоимость акций открытого
акционерного общества или номинальная стоимость доли участника  общества с
ограниченной  ответственностью - муниципального  образования «Тегульдетский
район»;

- в части 1  статьи 11 слова «до 10 февраля» заменить словами «до 1
февраля», слова «до 1 февраля» заменить словами «до 25 января»;

- часть 4 статьи 6 изложить в следующей  редакции:
«4.  Информации о приватизации муниципального  имущества

муниципального  образования «Тегульдетский  район», о продаже указанного
имущества и  об  итогах его продажи подлежат обязательному  опубликованию в
официальном печатном издании Общества  с  ограниченной  ответственностью
газета «Таежный меридиан» и  размещению на  официальном  сайте
муниципального  образования «Тегульдетский  район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», а  также на  официальном  сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
для размещения информации о проведении  торгов, определенном Правительством
Российской  Федерации».

               2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                             В.А. Красов

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  Л.В. Харитонов